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Norges Friidrettsforbund
Protokoll fra Styremøte 12/2025 - Styreseminar fredag til
søndag

Sted: Thon Hotel Arena Lillestrøm

Dato: 17. oktober, 17:00 - 19.oktober, 12:00

Deltakere: Kjetil Hildeskor (generalsekretær), Runar Bålsrud (president), Hanne Lyngstad
(visepresident), Anne Farseth* (styremedlem), Finn Kollstad (styremedlem), Fredrik Johannes
Gudheim Haraldstad (styremedlem), Irene Undeberget (styremedlem), Karl Glomsaker
(styremedlem), Katarina Ulla Marian Sederholm Hoff (styremedlem), Linn Baarlid
(styremedlem), Torbjørn Aas (styremedlem), Trine Pilskog (styremedlem), Berit Nøbben
(administrasjonen, deltok lørdag og søndag) og Veslemøy Sjöqvist (referent)
*Deltok tom. sak 82

78. Godkjenning av innkalling, herunder avklaring habilitet - Beslutning

Det ble fattet følgende vedtak:

Innkalling til styremøte 12/2025 ble godkjent og ingen habilitet ble meldt inn.

79. Resultatindikatorer, status per oktober 2025 - Informasjon

Status nøkkelindikatorene for strategiperioden 2025-29 ble lagt frem for styret. 

80. Fordeling av lisensoverskudd - Beslutning

Konsekvensen av å innføre en ny fordeling mellom NFIF sentralt og regionalt vil være at kretsene i 2026 vil få

betydelig mer overført enn tidligere år (estimert til ca 1,5 MNOK mer enn i 2025 forutsatt at lisensinntektene

fortsetter å øke i 2026). 

Det ble fattet følgende vedtak:

Fra 2026 skal 40% av netto lisensoverskudd fordeles til kretsene.

Dokumentet er signert med Orgbrain eSign
- en standard elektronisk signatur i samsvar
med EU-forordning 910/2014 (eIDAS).
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81. Budsjett og handlingsplaner for 2026 - Beslutning

Forslaget til strategi for kapitalplassering og utbyttepolicy var en del av sakskomplekset, og i motsetning til selve
budsjettet var dette en beslutningssak og var en oppfølging av sak 62/2025. Strategien inneholder en
kapitalforvaltningsstrategi med mål for egenkapital, porteføljefordeling,  etiske og bærekraftige rammer og
rebalansering. Den omhandler utbyttepolicy der hovedprinsippet er at kapitalens realverdi skal bevares over tid
og at avkastningen skal støtte NFIFs formål uten å svekke kapitalens kjøpekraft. Videre omhandler strategien
ansvar, kontroll og rapportering.

Det må være balanse mellom aktivitetsbudsjett og ressurser til administrasjon som skal få aktiviteten til å skje.
Det foreslås å budsjettere med et underskudd på 2 MNOK for 2026. 

Idrett: 
Sportssjefen presenterte status 2025, planer og budsjett for 2026. Dersom avdelingen hadde blitt tilført mer
penger, ville disse gått til tiltak for trenere og å støtte kraftsentre. Å klare å sikre etterveksten er helt sentralt for å
unngå det vi opplevde etter den forrige gullgenerasjonen på 90-tallet.

Marked og kommunikasjon:
Markedssjefen presenterte status 2025, planer og budsjett for 2026. Det bel vektlagt at det å matche de riktige
sponsorene med de riktige prosjektene er helt sentralt for å få de interessert. Det er en styrke i friidretten at det
er stor bredde og variasjon, men vi utnytter kanskje ikke dette optimalt i en kommersiell og kommunikativ
sammenheng. Det skjer også mye aktivitet i kretsene som ikke blir vist så godt frem, og det er nok et potensiale
i å utnytte og samkjøre dette bedre. NRK-avtalen skal reforhandles nå i høst. Det er viktig at vi er til stede der
NRK er til stede. Det er også et potensiale i å utnytte hvor stort løp utenfor bane er.
Styret kommenterte at den nye nettsiden har mangler og det er en bekymring for om det er satt av nok ressurser
til å både lage innhold og utvikle flaten videre. Videre ønsker styret å se på om kommunikasjon bør defineres
som en stabsfunksjon og ikke ligge i kommersiell avdeling.

Arrangement:
Arrangementssjefen presenterte status 2025, planer og budsjett for 2026. Planene for arrangementsbilen ble
spesifikt presentert for styret. Førsteprioritet for bilen vil være de største mesterskapene, men det er bare én bil.
Styret mener det er positivt at NFIF tar føringen og tilbyr disse tjenestene til arrangørene.

Bredde:
Breddeavdelingens status for 2025, planer og budsjett for 2026 ble presentert. Styret mener at det gode
ungdomsengasjementet blir helt sentralt fremover. Ungdommene må få mulighet til å møtes og bygge nettverk,
og de skal utdannes for å serve både arrangement og idrett. Dommere, trenere og ledere kommer fra et sted og
vi trenger påfyll. Styret bemerket at når det snakkes om bredde innenfor breddeavdelingen, inkluderes ikke den
største breddeaktiviteten vår som er alt som skjer utenfor bane for voksne. I forlengelse av dette ble det stilt
spørsmål ved om rekruttering av studenter er et område vi bør fokusere mer på. 
Styret stilte spørsmål ved om vi har kunnskap om alle de sentrale rekrutteringstiltakene fører til at flere starter
med friidrett, og om for eksempel TINEstafetten fører til at det blir mer friidrett i skolen. Det er vanskelig å måle
effekten av denne typen tiltak.  
Kretsleddet har ansvar for mange av tiltakene som breddeavdelingen støtter opp under og initierer og er leddet
som sitter nærmest klubbene. Å klare å samordne disse tiltakene og også skreddersy dem til lokale forhold er
viktig også fremover. Å komme ut i klubbene er viktig, men det mange ulike behov. I mange klubber er det bare
én eneste ungdom som delta i UM og dette kan være en symptom både på manglende aktivitetstilbud i klubben,
trenermangel, mangel på fasiliteter eller annet. 
Paramidler tildeles over statsbudsjettet og NFIF kan velge å ta ansvar ved å påvirke NIF til å komme enda mer
på banen.

Organisasjon og administrasjon:
Økonomisjefen presenterte budsjettet for 2026.

Totalbudsjettet:
Det er budsjettert med et underskudd på 2 MNOK. Ett av premissene som er lagt inn i budsjettet er en økning
på 300 kroner for utvidet lisens. Videre er det budsjettert med 3MNOK i nye sponsor-/markedsinntekter, samtidig
som man er opptatt av å ha en oppside i budsjettet som for 2026 er at man ikke har lagt inn medaljebonuser i
budsjettet.

Styret roste avdelingene for presentasjonene og arbeidet som var lagt ned i disse.

Forslag til vedtak: 
På neste styremøte ønskes det at det legges frem et budsjett som går i balanse, et nullbudsjett som følges av et
risikonotat.
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Det ble fattet følgende vedtak:

Styret ber om at det legges frem et budsjett som går i balanse og som følges av et risikonotat.
Forslaget til strategi for kapitalplassering og utbyttepolicy ble vedtatt.

82. Regnskapsrapport per oktober - Informasjon

Prognosen er bedret siden forrige styremøte fra underskudd på 2,3 mill. til underskudd på 325´ og  overskuddet

fra EM U23 er foreløpig ikke tatt inn i prognosen. Styret ble orientert om at det knytter seg usikkerhet til bonuser

på 900´ pluss som heller ikke er tatt inn i prognosen. Videre ble styret orientert om et renteutbytte for 1. halvår

fra NIF på kr 365´ som heller ikke var med i prognosen da det kom dagen før styremøtet.

Styret er fornøyd med at NFIF ligger an til et mye mer positivt resultat enn budsjettert. Styret vil berømme
administrasjonen for at det går så bra og for evnen til å utøve økonomisk moderasjon. Det uttrykkes bekymring
for at administrasjonen er presset og sårbar ved for eksempel sykmeldinger.

Orienteringen ble tatt til etterretning.

83. Rekrutteringsprosessen av ny GS - Informasjon

Styret fikk en orientering om rekrutteringsprosessen ulike faser og innhold av Atle Strande i Habberstad.
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84. Evaluering av UM, prøveprosjekt ikke-krav og kretsstafett - Beslutning

Styret vedtok på styremøte 4/2024 å åpne for at alle som ønsker kan delta i UM i én øvelse, uten å ha klart

kvalifikasjonskravet. Vedtaket skulle evalueres etter to år.  Nå er det gjennomført to UM med denne ordningen,

Oslo 2024 og Stjørdal 2025.  

Det er vanskelig å sammenligne deltagelse fra år til år da det avhenger av lokasjon og antall utøvere som driver

med friidrett i de ulike årgangene, men vi ser ikke at det har vært en arrangementsteknisk utfordring med tanke

på potensielt flere starter.  

En undersøkelse sendt deltagere, ledere og trenere viser at 73,5 % er fornøyd med dagens ordning.  

Ungdomskomitéen er tilfreds med prøveordningen. Komitéen mener at UM-krav skiller UM fra andre stevner, og
at det fortsatt bør være krav, men at ordningen med en åpen øvelse sikrer viktige verdier som inkludering, samt
skaper et UM for alle. Komitéen ønsker imidlertid at UM-krav fjernes for kappgang, grunnet at det er svært få
stevner som har kappgang som øvelse, og at det særlig i enkelte deler av landet er vanskelig å kunne kvalifisere
seg til mesterskapet i øvelsen. Liknende unntak er tidligere gjort for hinder.  

Administrasjonen er enige i prinsippene med at alle kan delta i en øvelse, men mener det er krevende å følge

opp og administrere. Hvis ordningen skal videreføres bør det vurderes å lage et system for oppfølging som ikke

er avhengig av enkeltpersoner.   Årets TD har også tatt opp at det er svært tynn deltakelse i tekniske øvelser, og

spørsmålet om krav må også sees i forhold til dette. En alternativ ordning kunne være å beholde én friøvelse,

men at de som har tatt kravet i en øvelse kan delta i så mange øvelser de ønsker, dvs. en utvidelse av det som

gjelder i Hovedmesterskapet og Juniormesterskapet.  

Styret vedtok på styremøte 4/2025 at det skulle gjennomføres kretsstafett på UM som et prøveprosjekt. Det

var totalt 28 lag som deltok på kretsstafetten i år, men flere kretser har signalisert at de skal gjøre en større

innsats for å få med flere til neste år da de ser et stort potensial.  

En undersøkelse sendt utøvere, trenere og ledere viser at 90,7 % mener at kretsstafett bør videreføres, hvorav

26,6 % av disse mener det også bør legges inn kretsstafett på andre mesterskap.  

I styret fikk ungdomskomiteen ros både for det de gjorde med UM-banketten på Stjørdal og det de gjør generelt.
Kretsstafetten under UM var en suksess. Ang. krav og særlig mtp. tekniske øvelser, så er det vanskelig å si om
det er dette som gjør at deltakelsen er lav i tekniske øvelser eller om det er pga. at det mangler
trenerressurser/kompetanse ute i klubbene. Styret diskuterte hva som kan gjøres for å løfte de tekniske
øvelsene der det er få deltakere. Videre bør det jobbes videre med å styrke det arrangementstekniske som
ungdommene selv sier er viktig. 
Styret ser at det er relevant å  vurdere å ha samme ordning med krav/ikke krav i UM som vi har i
juniormesterskapet og i hovedmesterskapet, men ønsker å lytte til Ungdomskomitéen som er samstemte i å
beholde dagens ordning.

Det ble fattet følgende vedtak:

Dagens ordning med at alle kan delta i én øvelse uten at de har kvalifiseringskravet videreføres. Krav for å
delta i kappgang fjernes. Kretsstafett videreføres.

85. Safeguarding policy - Informasjon

Styrets safeguarding-ansvarlige Irene Undebeget, presenterte NFIFs vedtatte policy. På nettsiden "Mitt varsel"
gis det god veiledning til alle som lurer på om de skal varsle. Når det kommer et varsel, må vi vite hva vi skal
gjøre og vi må jobbe for at alle vet at de kan varsle.
WA har en e-læring i safeguarding som NFIF bør vurdere å ta i bruk og NFIF har også et eget digitalt Trygg på
trening-kurs. Alle i styret skal gjennomføre WA sitt safeguarding kurs.
Styret ber administrasjonen vurdere å få inn i policyen at alle som er med på våre tiltak (som treningsleire,
treningstiltak og samlinger) skal gjennomgå WAs Safeguarding-kurs evt. Trygg på trening-kurs.
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86. Styrerepresentasjon  - Diskusjon

På noen mesterskap er styrets representant en del av troppen, i andre mesterskap ikke. Det er viktig å sikre at
NFIFs egne representanter er til stede på de nasjonale mesterskapene, og samtidig er det svært mange
mesterskap. Styret understreker at synlighet og tilgjengelighet er viktig og styret må møte de de er satt til å
styre. NFIF har også et internasjonalt ansvar og forpliktelse som gjør at vi må være representert på kongresser
etc. som skjer internasjonalt.

Styret mener det er behov for å lage retningslinjer/veileder både til arrangør og til styrets medlemmer som
klargjør rollen til den som representerer og til arrangør. Administrasjonen og Finn Kollstad skal i samarbeid
komme med et forslag til retningslinjene/veilederen og hvilke representasjonsoppgaver styret skal utføre i 2026.
Sistenevnte skal ha som utgangspunkt at vi skal være til stede på alle de nasjonale mesterskapene, mens det
er noen internasjonalt vi ikke skal være på.

87. Arrangementsutvikling - Diskusjon

Arrangementsutvalget presenterte status for arbeidet i det nyopprettede utvalget og utfordret styret på om
utvalget er på rett vei, om styrets forventninger til fremdrift og om det er andre prioriteringer styret ønsker at
utvalget skal se på.

Styret mener at både at ivaretakelse/drift og utvikling av statistikkarbeidet
(minfriidrettsstatistikk/resultatdatabasen) og utvikling av arrangementssystem er kritisk nå. Det er ønskelig at
arrangementsutvalget etter hvert også ser på hele mesterskapsstrukturen som etterspurt av Tinget. Styret
ønskes en vurdering av om NFIF skal fokusere på ett arrangementssystem for friidrett på bane som vi skal ha
support for. Det er behov for at forventningene/kravene NFIF har til arrangørene, blir tydeligere.

88. Møtekalender 2026 og dato desembermøtet 2025 - Beslutning

Styret skal formelt vedta ansettelse av ny GS og dette må skje på et digitalt møte fredag 19. desember. Styret
ønsker å holde fast på den opprinnelige møtedatoen for desembermøtet som er fredag 12. desember kl 14:00.

Møtekalender 2026
Møtestart for de digitale møtene forskyves til kl 16.00. 
Styreseminaret i oktober forskyves til fredag til søndag (16.-18.oktober) og begynner  kl. 12 på fredagen for å få
tid til å ta alle sakene om budsjett på fredag.
Styremøte nr 6 (20. aug.) kuttes og styremøtet som var satt opp 23. september fremskyndes en uke til 16.
september.
Desembermøtet flyttes til 4. desember.

Det ble fattet følgende vedtak:

Styret skal formelt vedta ansettelse av ny GS og dette må skje på et digitalt møte fredag 19. desember.
Styret ønsker å holde fast på den opprinnelige møtedatoen for desembermøtet som er fredag 12. desember
kl 14:00.

Møtekalender 2026
Møtestart for de digitale møtene forskyves til kl 16.00. 
Styreseminaret i oktober forskyves til fredag til søndag (16.-18.oktober) og begynner  kl. 12 på fredagen for å
få tid til å ta alle sakene om budsjett på fredag.
Styremøte nr 6 (20. aug.) kuttes og styremøtet som var satt opp 23. september fremskyndes en uke til 16.
september.
Desembermøtet flyttes til 4. desember.
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89. Revidering av styreinstruksen - Beslutning

Ord som brukes i styreinstruksen er ikke de samme som brukes i styreportalen og det trengs å gjøres en
justering i styreinstruksen.
Det har vært spilt inn at "Eventuelt" bær være en fast post på agendaen på styremøtene, men Styret mener at
dette ikke sakl inn som fast post. Det er uansett mulighet for å stille spørsmål under første sak på agendaen, og
dersom noe som diskuteres under orienteringsrunden bør løftes opp som en sak, er det muligheter for det.

Det ble fattet følgende vedtak:

Vi endrer ordbruken i styreinstruksen til å samsvare med begrepene som brukes i styreportalen.

90. Orientering fra hvert enkelt styremedlem - Informasjon

Generalsekretær og styremedlemmer redegjorde for aktuelle saker på sine områder og diskuterte særlig
åpenhet i organisasjonen.

* * * * *

17. oktober 2025

Runar Bålsrud

68b1a9949ec221e33a5fb398

Hanne Lyngstad

68b1a9949ec221e33a5fb3a4

Anne Farseth

68dbc05ebbb56ebf565b39fc

Finn Kollstad

622f17d673b10121092f1877

Fredrik Johannes Gudheim Haraldstad

68b1a9959ec221e33a5fb3c5

Runar Bålsrud

2025-11-03 14:53 UTC

68b1a9949ec221e33a5fb398

Hanne Lyngstad

2025-11-03 18:55 UTC

68b1a9949ec221e33a5fb3a4

Anne Farseth

2025-11-03 15:34 UTC

68dbc05ebbb56ebf565b39fc

Finn Kollstad

2025-11-06 13:21 UTC

622f17d673b10121092f1877

Fredrik Johannes Gudheim Haraldstad

2025-11-05 15:08 UTC

68b1a9959ec221e33a5fb3c5
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Irene Undeberget

68b1a9969ec221e33a5fb3f5

Karl Glomsaker

68b1a9959ec221e33a5fb3d1

Katarina Ulla Marian Sederholm Hoff

68b1a9959ec221e33a5fb3dd

Linn Baarlid

68b1a9949ec221e33a5fb3b0

Torbjørn Aas

68b1a9959ec221e33a5fb3e9

Trine Pilskog

68b1a9969ec221e33a5fb401

Irene Undeberget

2025-11-03 20:13 UTC

68b1a9969ec221e33a5fb3f5

Karl Glomsaker

2025-11-03 15:04 UTC

68b1a9959ec221e33a5fb3d1

Katarina Ulla Marian Sederholm Hoff

2025-11-04 01:12 UTC

68b1a9959ec221e33a5fb3dd

Linn Baarlid

2025-11-03 14:38 UTC

68b1a9949ec221e33a5fb3b0

Torbjørn Aas

2025-11-05 16:55 UTC

68b1a9959ec221e33a5fb3e9

Trine Pilskog

2025-11-03 14:37 UTC

68b1a9969ec221e33a5fb401


